
DOČASNÁ ZMĚNA Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

od úterý 02.04.2024
do soboty 31.08.2024

Aktuálně
z IDZK

130 430 432
130 430 432

Objízdná trasa na vybraných spojích linek 130, 430 a 432
Výstavba okružní křižovatky na silnici I/49 v obci Lípa

Slušovice,přehrada

Lípa

Želechovice n. D.

škola

Želechovice n. D.,sklady

Za vzniklé komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s.r.o.

zdroj mapy:

↓
sm
ěr

 Z
ád
ve
ři
ce

↓směr Vizovice

↑
sm
ěr

 Z
lín

130 430 432

S1 S11

↑směr Klečůvka ↑směr Slušovice

130 430 432

Linky                                   , jejichž spoje jedou přes zastávky „Lípa“ a „Slušovice, 
přehrada“, budou vedeny po objízdné trase po tzv. „staré lipské silnici“. 

Na dotčených autobusových linkách bude zaveden výlukový jízdní řád.
Časové polohy jednotlivých spojů se však nemění.

Zastávka „Želechovice n. Dřevnicí, škola“ směr Lípa bude 
přesunuta do ulice Lipská před budovu čp. 404. 

Zastávka „Lípa“ směr Slušovice bude přesunuta do vedlejší ulice 
před budovu čp. 52: Hospoda U Kubínů.

Ve směru jízdy do Zlína nedochází k žádným změnám.
Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou a železniční linky.


